Файл скачан с сайта: http://molodovskoe.ucoz.ru/
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОЛОДОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28  марта 2012года                                                                                       № 13
                                                     с.Молодовск

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОЛОДОВСКОЕ»

В соответствии с  Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 7, постановлением Губернатора Забайкальского края от 26 марта 2012г. №4 « О введении на территории Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации», учитывая решение КЧС и ПБ Сретенского района (протокол от 27.03.2012г. №2, постановление  администрации муниципального района «Сретенский район» от 27.03.2012г. № 115 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Сретенского района» в  связи с установление сухой ветряной погоды и  резким сходом снежного покрова, способствующими повышению класса горимости администрация сельского поселения «Молодовское» постановляет:
1.  Ввести в границах сельского поселения «Молодовское» с 28 марта  2012года  режим чрезвычайной ситуации.

2.  Запретить нахождение  населения в лесном фонде, а также  юридическим лицам любую хозяйственную деятельность в лесном фонде.

3. Создать  в каждом  населенном пункте посты по пресечению несанкционированного посещения населением леса в период чрезвычайной ситуации.

4. Привести в  повышенную готовность все силы и средства, предусмотренные для тушения пожаров и защиты населенных пунктов от пожаров.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу администрации Балагурову Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде.

Глава администрации                                         Н.В. Балагурова

В прокуратуру Сретенского района
Справка

об обнародовании муниципального

 нормативного правового акта

1. Постановление главы администрации 28 марта  2012г.  № 13                                                                                              «О введении  режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Молодовское»
2. Место обнародования, в том числе адрес месторасположения:

2.1. 673550,  Забайкальский  край,  Сретенский район, с. Молодовск,        ул.Набережная, 50-а  , Молодовский ДК;

2.2. 673551, Забайкальский  край,  Сретенский район, с. Ломы,

ул. Молодежная, 28, Ломовской ДК;

2.3.  673552,  Забайкальский  край,  Сретенский район, с. Ералга,

 ул. Набережная, 3, Ералгинский сельский клуб.

3. Срок обнародования: с  29.03. 2012г. по  29. 04. 2012 г.

Глава сельского
поселения«Молодовское»                          Н.В. Балагурова

УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского

поселения «Молодовское»

_____________  Н.В. Балагурова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам  антикоррупционной

экспертизы  на Постановление главы

сельского  поселения «Молодовское»

№  13 от 28.03. 2012г.

 с. Молодовск                                                                            06.04.2012г.
Главой СП «Молодовское» принято Постановление администрации № 13 от  28 марта  2012г.  «О введении  режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Молодовское», которым   введен режим ЧС   на территории сельского поселения «Молодовское»

Постановление принято в соответствии с компетенцией Главы поселения,  федеральному законодательству соответствует, коррупциогенные факторы, предусмотренные Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых  актов и проектов  нормативно – правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 в данном Постановлении отсутствуют.
Специалист администрации                                Д.Е. Тонких